

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا حسد کارهای نیک را می خورد (از بین می برد) همان طوری که آتش هیزم را می خورد (و تبدیل به خاکستر می کند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۷۷

ورزشی



بانوی لارستانی به عنوان ستاره مسابقات کاراته

بین المللی برگزیده شد

بانوی کاراته کار لارستانی پس از انتخاب به عنوان بهترین مبارز در مسابقات کاراته بین المللی آزاد بانوان از خاورمیانه و کشورهای مسلمان جواز حضور در اردوی آماده سازی منتخب خاورمیانه جهت شرکت در مسابقات جهانی را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان لارستان، زهرا صداقت از بخش بنارویه لارستان توانست پس از درخشش خود و مبارزه های زیبایی که در مسابقات بین المللی تهران در رشته شین کیو کوشین کاراته مقابل ۱۷۰ کاراته کار از کشورهای ایران، عراق، افغانستان، ارمنستان، لبنان، بحرین و کویت از خود به نمایش گذاشت، در بین تمام مبارزان وزن ۶۰- کیلوگرم بانوان به عنوان جنگنده ترین مبارز و ستاره مسابقات شناخته شود.



برگزاری اولین تورنمنت کشوری کشتی آزاد و فرنگی

اولین تورنمنت کشوری کشتی آزاد و فرنگی یادواره بسیجی شهید حسین شریفی و همزمان با هفته بسیج بین ۹ تیم منتخب داخل و خارج استان با حضور ۲۵۰ کشتی گیر در سالن شهید بزرگوار اداره ورزش شهرستان مرودشت با حضور جمع باشکوهی از ورزش دوستان پیشکسوتان و روسای هیئتها در ۵ رده سنی خردسالان، نونهالان نوجوانان، جوانان و تشویقی در اوزان مختلف در فضایی سالم و سازنده برگزار شد که تیم کشتی فرنگی مرودشت به عنوان قهرمانی رسید، تیم های فولاد مبارکه اصفهان و شهرکرد در رشته آزاد مقام دوم را به دست آورد و تیم های شیراز و سیدان در رشته فرنگی سوم شدند و کاپ اخلاق به تیم کشتی آزاد شیراز اهدا شد.

در مراسم اختتامیه از خانواده شهید شریفی و مریم احمدی نایب قهرمان کشتی الیش بانوان تقدیر و تشکر شد. ضمناً تیم داوری با مدیریت شجاعی داور بین المللی از هیئت کشتی فارس و حضور بزری مربی تیم ملی کشتی آزاد همراه بود.

برای اولین بار در کشور سامانه نرم افزاری خدمات درمانی پزشکی ورزشی راه اندازی شد



سرپرست هیئت پزشکی ورزشی استان فارس از راه اندازی سامانه جامع نرم افزاری کمیته خدمات درمانی این هیئت برای اولین بار در کشور خبر داد به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از پایگاه خبری راستین آنلاین، حیدر صفرپور در خصوص سامانه جامع نرم افزاری کمیته خدمات درمانی این هیئت گفت: یکی از برنامه های که از ابتدای حضور در هیئت پزشکی ورزشی فارس در اولویت های اصلی قرار گرفت، بررسی و ارائه راهکارهای تسهیل ارائه خدمات به ورزشکاران آسیب دیده بود، به نحوی که در حداقل زمان حداکثر خدمات ارائه شود و در همین راستا سامانه مذکور توسط کمیته آی تی (IT) هیات استان طراحی و بهره برداری شد.

سرپرست هیئت پزشکی ورزشی فارس در ادامه با بیان اینکه قابلیت صدور انواع گزارش های مورد نیاز کمیته خدمات درمان در این سامانه پیش بینی شده است، تصریح کرد: عملیات تعرفه گیری، طیف وسیعی از خدمات درمانی است که با توجه به دستورالعمل فدراسیون پزشکی ورزشی در این نرم افزار قابل اجرا می باشد.

نرم افزار قابل اجرا می باشد. صفرپور با اشاره به اینکه در گذشته روند محاسبه و تعرفه گیری پرونده های درمانی در این هیئت به صورت دستی صورت می گرفته است، اظهار کرد: این سامانه اکنون به صورت آزمایشی در حال اجرا می باشد و پس از طی مراحل تست و ارزیابی به صورت رسمی مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

نسخه نهایی این نرم افزار توسط ایمان مناتن طراحی و برنامه نویسی شده است که این سامانه در فدراسیون پزشکی ورزشی جمهوری اسلامی ایران جهت اجرایی شدن در سراسر کشور معرفی خواهد شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

علی رغم مشکلات اعتباری، اقدامات موثری در حوزه ورزش و جوانان صورت گرفته است

برسایم به طوری که نزدیک به ۲۰۰ هزار متر مربع به فضاهای ورزشی سر پوشیده استان اضافه کرده ایم. وی با اشاره به اینکه در ۸ ماه ابتدایی سال موفق به برگزاری تعداد زیادی مسابقات ورزشی در سطح ملی و بین المللی شده ایم بیان کرد: در همین مدت و با کمک و مساعدت همه مدیران و مسئولان ادارات شهرستانها و هیئت های ورزشی تعداد ۷۲ مورد میزبانی رقابتهای بین المللی و کشوری در استان برگزار کرده ایم که مهمترین آنها مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان، دو مارا، تن، زیبایی اسب، دارت و اسکواش بود.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: در حوزه ورزش و جوانان علی رغم مشکل اعتبارات، اقدامات خوب و موثری در سطوح مختلف صورت گرفته است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری در جلسه مشترک کمیته استانی ماده ۸۸ که با حضور روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستانهای استان تشکیل شد اظهار داشت: یکی از چالش های بزرگ پیش روی دولت مشکل اعتبارات است اما در مدت اخیر دولت علیرغم مشکل اعتبارات و تحریم های اقتصادی در حوزه های مختلف به ویژه سیاست

چند خبر از ورزش و جوانان مرودشت

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت اعلام کرد:

*هندبال لیگ برتر کشور

برای اولین بار در تاریخ ورزش مرودشت از سری مسابقات لیگ برتر هندبال کشور دیدار بسیار حساس و دیدنی بین تیم های نوین قطر مرودشت و سپاهان اصفهان در سالن امام علی دانشگاه آزاد برگزار شد. این دیدار با برد شیرین تیم هندبال مرودشت همراه بود و این موفقیت باعث شادی هیئت هندبال و ورزشکاران شهرستان شد.

*برگزاری مسابقات قهرمانی نینجوتسو

مسابقات قهرمانی نینجوتسو در بخش اوپن کمیته انتخابی استان فارس یادواره شهید مصطفی پور در شهرستان مرودشت با حضور ۱۵۰ مبارز برگزار و در پایان به نرات برتر حکم و مدال قهرمانی اهدا شد. در این مسابقات تیم گرم آباد مقام اول، تیم مرودشت مقام دوم، تیم سارویی مقام سوم و تیم های سیدان و زرگان مقام چهارم و پنجم را کسب کردند. این مسابقات با همکاری سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان و هیئت پزشکی انجام شد.



حوادث

پایان خط سارق منزل با ۳۷ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از به نام «ر-الف» شناسایی و دستگیری یک سارق منزل توسط مأموران دستگیر شد. و کشف ۳۷ فقره سرقت از رئیس پلیس آگاهی استان وی در شهرستان شیراز خبر داد. فارس اظهار کرد: در تحقیقات سرهنگ «سپروس حیدری» در انجام شده این متهم به ۳۷ فقره سرقت منزل با همدستی فردی دیگر اقرار کرد که صحنه های چند فقره سرقت منزل در جنوب شرقی شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. قضایی معرفی شد و تحقیقات وی ادامه داد: با انجام پلیس برای دستگیری همدست اقدامات اطلاعاتی یک سارق وی ادامه دارد.

توقیف کامیون بنز با ۱۴ میلیون ریال خلافی در گراش

فرمانده انتظامی شهرستان گراش از توقیف یک دستگاه کامیون بنز با ۱۴ میلیون ریال خلافی پرداخت شده در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی بابایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران با بیان اینکه خودرو توقیف و اهور شهرستان گراش، هنگام روانه پارکینگ شد، گفت: پلیس کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه کامیون «بنز» را به علت نداشتن کمر بند ایمنی باشد توقیف و با دستور قضایی



تصادفی که یک کشته و دو مصدوم برجای گذاشت



اورژانس تحویل داده شدند و فرد فوت شده نیز به عوامل نیروی انتظامی تحویل داده شد، افزود: این حادثه ۲ مصدوم و فوتی داشت و آتش نشانان این سازمان با تلاش ۳۰ دقیقه ای به کار خود پایان دادند. همچنین آتش پادسوم صادزاده با بیان اینکه در لاروز گذشته آتش نشانان این سازمان در ایستگاه های ۱۲ ایستگاه های ۱۵ عملیات انجام داده اند که متأسفانه در این مأموریت ها ۵ مصدوم و ۲ فوتی داشته ایم، ادامه داد: به تلاش برای ارتقای جایگاه ایمنی با کمک شهروندان ادامه می دهیم

دام مرد رمال برای ساده لوحان

و بخت یکی از خواهرام را هم باز کند. او بابت این کار مبالغ کلاتی از من گرفت و نسخه هایی برابم نوشت اما تاثیری نداشت. همزمان با شکایت این زن، مردان و زنان دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت های مشابهی را مطرح کردند. در ادامه تحقیقات مشخص شد این افراد در دام یک مرد گرفتار و از آنها کلاهبرداری شده است. تحقیقات از شاکیان جدید نشان می داد یکی از آنها جهت احضار ارواح برای حل مشکلات خانوادگی اش به مرد رمال ۱۷ میلیون تومان و دو نفر دیگر هم برای نجات از ورشکستگی و حل مشکلات مالی خود مبلغ ۱۰ و ۱۵ میلیون تومان به این رمال پرداخت کرده بودند.

دستگیری قاچاقچی موادمخدر با ۱۲۵ کیلوگرم مواد در فارس

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان از دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر و کشف ۱۲۵ کیلوگرم حشیش از وی در طرف شیراز خبر داد.

سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت یک قاچاقچی که به صورت گسترده در امر تهیه و توزیع موادمخدر در وزن های سنگین فعالیت داشت مطلع شدند.



پیشگیری از سرقت خودرو

۱. اتومبیل خود را به لوازم ایمنی نظیر قفل فرمان، قفل سوئیچی، قفل بدال و سایر وسایل تاخیری و بازدارنده مجهز کنید.
۲. از پارک کردن اتومبیل در نقاط خلوت و کوچه های تاریک خودداری کرده، در صورت امکان در پارکینگ و یا آن را در محلی با نور کافی پارک کنید.
۳. هنگام ترک خودرو دقت کنید درها و شیشه ها کاملاً بسته باشد و از به جا گذاشتن اشیای قابل توجه و قیمتی در داخل خودرو جداً جلوگیری کنید.
۴. به هنگام تصادف یا نزاع هایی که احتمال ساختگی بودن آنها می رود مراقب باشید و اتومبیل خود را رها نکنید.
۵. از سپردن سوئیچ اتومبیل به اشخاص غیر مطمئن جداً خودداری کنید.
۶. از گذاشتن کودکان و افراد ناتوان به تنهایی در اتومبیل (معاونت اجتماعی) - فرماندهی حتی الامکان از انتقال انتظامی شهرستان کازرون

پایان خط ۸ خرده فروش موادمخدر در نی ریز

فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز از دستگیری ۸ خرده فروش موادمخدر، با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «عزیز بزرگر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف برخورد با فروشندگان و توزیع کنندگان موادمخدر، در شهرستان نی ریز اجرا شد. وی اظهار کرد: با اجرای این

